
月 計 H月 累 計  01 11 月

月計前年封比数量 579,374。 2

焼津魚市場取扱高対比表 (税抜)

月計前年対比金額 962,939,296

累計前年文ヽ子比金額    3,622,013,190

この対比表は当市場に水揚げされたものと、陸送により搬入されたものを集計したものです。

無断掲載禁止

日 付   07.H.30

(月 計 ) ――前年 (06年)一― ―一本年 (07年)一― ―一前年対比 (%)一

魚種 数量 (Kg) 金額 (円 ) 単価 数量 (Kg) 金額 (円 ) 単価 数量 金額 単価

南まぐろ (水揚 )

南まぐろ (陸送 )

めばち

きはだ

きはだ (海まき)

他のまぐろ類

びんなが

かつお (南方)

かつお (その他 )

かつお (海まき)

その他

64,

631,

79,

1,465,

35,

97,

0.0

472.3

575.8

936.9

139.0

000.7

308.1

0.0

807.7

930.0

544.6

2,162,

4,709,

13,

0

111,321,430

464,581,067

60,722,396

468,314,170

25,238,251

35,991,218

0

425,938,464

1,001,328,789

18,933,533

0

1,727

736

760

320

721

370

0

197

213

1,398

183,623.7

59,160.6

205,298.0

351,283.7

966,164.0

47,311.5

312,566.0

3,743,996.0

13,659.0

3,916,277.0

39,749。 8

295,561,709

105,905,135

186,076,169

308,666,759

360,016,575

41,486,179

129,802,809

1,095,507,105

2,781,282

1,021,633,399

27,871,498

1,610

1,790

906

879

873

877

415

293

204

261

701

0

92

33

439

66

135

321

0

1

83

293

0

95

40

508

77

164

361

0

1

102

147

0

104

123

116

117

122

112

0

104

123

50

(合計 ) 9,259,715。 1 2,612,369,318 282 9,839,089,3 3,575,308,614 363 106 137 129

(累計 ) ―一前年 (06年 )―― ―一本年 (07年 )一― ――前年対比 (%)一―

魚種 数量 (Kg) 金額 (円 ) 単価 数量 (Kg) 金額 (円 ) 単価 数量 金 額 単価

南まぐろ (水揚 )

南まぐろ (陸送 )

めばち

きはだ

きはだ (海まき)

他のまぐろ類

びんなが

かつお (南方)

かつお (その他 )

かつお (海まき)

その他

2,133,183.0

636,628.7

5,397,648,0

3,019,912.5

8,528,274.0

1,239,043.8

2,410,120.0

9,381,214.0

16,534,827.7

59,306,668.0

707,712.7

2,855,752,055

1,093,086,695

3,497,200,515

2,012,309,295

2,801,422,953

1,684,528,632

1,074,327,229

3,432,682,083

3,822,298,542

13,224,739,606

264,776,735

1,339

1,717

648

666

328

1,360

446

366

231

223

374

3,610,895.6

690,438.5

5,040,933.4

2,640,602.5

8,027,501.0

1,292,602.0

7,961,238.5

25,107,988.0

169,419.5

46,636,484.0

551,635,0

5,967,929,688

1,181,236,255

3,705,764,002

1,947,434,772

2,661,273,110

1,689,186,012

2,641,302,534

8,659,411,100

56,088,541

10,589,307,792

286,203,724

1,653

1,711

735

737

332

1,307

332

345

331

227

519

169

108

93

87

94

104

330

268

1

79

78

209

108

106

97

95

100

246

252

1

80

108

123

100

113

111

101

96

74

94

143

102

139

(合計) 109,295,232.4 35,763,124,340 327 101,729,688.0 39,385,137,530 387 93 110 118

累計前年姑比数量 -7,565,544.4


